Renovasi Ruang Multimedia Lt. 12 Direktorat 
Pengembangan Sistem Informasi Kepegawaian                                                        

Lingkup pekerjaan  : Pekerjaan Dinding, Pekerjaan Plafond, Elektronika dan 
Pekerjaan Elektrikal 

Nilai total HPS :  Rp. 526.898.779,- (Lima ratus dua puluh enam juta 
delapan ratus Sembilan puluh delapan ribu tujuh ratus 
tujuh puluh Sembilan rupiah)    

Sumber pendanaan :  DIPA BKN  Tahun Anggaran 2018 

2. Persyaratan Peserta 
Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memiliki Ijin Usaha Jasa 
Konstruksi (IUJK) Golongan Kecil dengan KBLI BG009, Memiliki Surat Ijin Domisili